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SECURITIES

THI TRUONG CHUNG KHOAN & TIN KINH TE

Noi dung:
Chisé VN-Index VN30-Index HN-Index
O Ap luc chét 15i gia tang, dong tién phan héa.
26/09/2013 485,11 545,83 60,32
) O Lai suat huy déng VND gidm manh so véi bao cao tuan trugc dé.
Thay d8i (%) -0,23% 0,00% 0,10%
O PTKT: Mé trang thai MUA ClI
w 1000 - r 520 N
S Cac chi s6 dién bién trai chiéu. VNIndex gidm 0,23% con 485,11 diém, VN30 khéng
— *® 46 trong khi HNIndex tang nhe 0,1% én 60,32 diém.

- 500
Thanh khoan giam trén ca hai san. San HSX c6 khoang 48,3 triéu dv dugc khép

500 1 %% lénh, Ung véi gia tri 776 ty dong (-24,6%). San HNX c6 19,8 triéu dv dugc khép lénh,
480 (ing vdi gia tri 158,3 ty dong (-40,9%).

25,0
-470  Ap luc chét I3i gia ting, dong tién phan héa. Thi trudng chinh thic diéu chinh
0 40 trong phién giao dich hdém nay do luc ban chét Ioi gia tang. Dong tién ¢cé su phan
C2(CS R COS I (S O CS I C C Coa2= 00 héa r6 rét ti nhém c6 phiéu I6n cho d&n nhém vén héa thap hon. Ba ma tru cot a
KLkheplenh ticu ) iindex BVH, VNM va GAS gidm diém 13 cdc ma dnh hudng nhiéu nhat dén diém s cla
VNIndex trong phién hom nay. Nhém VN30 cé 13 ma tang va 9 ma giam, ma tiang
Thanh khoan HSX VN30 HNX , . , . e

tich cuc nhat trong nhém la HPG véi muic tang 1,8%.
KOhoplEnhl(CEIEEEZ UL 28 e Nhém c8 phiéu bat dong san tiép tuc dugc giao dich manh, trong d6, ITA la ma dung
TéngKLGD (CP) 49671340 18603600 21243483 dau vé thanh khoan. Mac du la phién diéu chinh song kha nhiéu c6 phiéu trong

T nhém nay van duy tri dugc sdc xanh dién hinh c6 KBC, 1JC va NTL.
g;nkh)"p SRy 755,69 375,38 158,26 Y Y ’
& HNIndex ting nhe trén tham chiéu nh& PGS. Tuang tu nhu san HSX, ¢& phiéu trén

Téng GTGD 821,01 405,70 167,16 . ) T o N . .

san HNX cling phan héa trong phién hém nay. PGS la ma gitp cho chi s6 duy tri
dugc sac xanh vao luc dong clia v6i mic tang 1,8%. Trong khi d6, FIT bi chét 1o
manh mé, chét phién, ma nay gidm gan 6% vé 15.800 dong/cp. Cac ma dugc giao
- *80dich s6i néi trong phién gém PVX, ITQ, SCR, SHB va VCG.

r 570

Millions

30

20 -5 NHAN DINH THI TRUGNG

- 540 Theo Bdo cdo mai nhat cla Ngan hang Nha nuéc (NHNN) vé tinh hinh hoat dong cua

53 hé thdng ngéan hang tir ngay 16-20/9 cho thdy lai suat huy déng VND gidam manh

so véi bao cao tuan trudc d6. Cu thé, muc lai suat huy déng ky han dudi 6 thang

0008 1608 2308 3008 0908 1600 2308 trong khoang 5-7% so véi muc trudc dé la 6,5-7%/nam, ky han 6-12 thang con 6,5-

- S 7,5%/nam. Tuy vay, lai suat huy dong gidm nhung lai suat cho vay van gilr nguyén,

cu thé dé6i vdi linh vuc uu tién 1&i suadt & muc 7-9%/ndm, cac linh vuc khac 1a 9-

10,5%/nam. Lai suat huy déng giam chiing t6 thanh khoan clia hé théng ngan hang

Gié tri mua (ty déng) 85,69 70,69 8,98 dang tr& nén 6n dinh, cling vdi tién trinh gidi quyét ng xau ctia VAMC dang tiing

buéc di vao hién thuc sé 1a tién dé cho viéc ddy manh tang trudng tin dung trong
nhiing thang cudi nam.

520

Giao dich nuéc ngoai HSX VN30 HNX

Gia tri ban (ty dong) 44,52 33,31 4,74

Giao dich rong 41,17 37,38 4,24 . L. . X 5 3 .. . 3 . 3
Phu hogp véi nhédn dinh cda chidng téi trong phién truéc, hdm nay VNIndex dang c6

a 5007 63 dau hiéu chimng lai do ap luc chét 16i tir mot bd phan NDT sau 5 phién ting diém lién
é | e ti€p. Dong thai trd lai mua rong manh ca khéi ngoai la tin hiéu tich cuc, tuy vy giao
w00 dich cta khéi nay cha yéu tap trung vao cac ma bluechips khién cho dong tién phan
6 hda manh. Chung t6i cho rang phién cuéi tuan thi trudng c6 kha nang sé tiép tuc
4 diéu chinh nhe trudc khi c6 nhiing budc tién khac trong tuén ké tiép, NDT van c6 thé
200 7 xem xét gidi ngan & nhiing ¢ phi€u du bédo c6 két qua kinh doanh quy 3 kha quan.
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PHAN TiCH KY THUAT

SAN HSX:

Sau bén phién tang diém lién ti€p dé thoat khoi xu
huéng di ngang kéo dai, hém nay VN-Index gidm diém
nhe (-1,11 diém tucng duang -0,23%), déng clfa tai muic
485,11 diém. Thanh khoan gidm manh so véi phién
hém trudc, dat 48,3 triéu c6 phiéu.

Cay nén hom nay c6 than ngén véi béong nén kéo dai vé
ca hai phia, phan anh dién bién gidng co trong suét
phién giao dich. Bén mua da né luc day gia lén cao
nhung ap luc bén béan tang dan khién da tang bi chidn
lai. Tam ly nha dau tu kha than trong khi VN-Index da
c6 bén phién ting diém lién tiép. Luc mua & dudi gia
tham chiéu kha t6t khién VN-Index chi gidm diém nhe
va khoi lugng dat muc kha cao so véi mat bang chung
trong thai gian gan day.

Sau khi vugt qua viing khang cu manh 480 diém (ciing
trung véi dudng EMA(26)) chung t6i ky vong vung 480
diém sé trd thanh vung hé trg cla VN-Index trong thdi
gian tdi. Mién la VN-Index khong quay lai dudi 480 diém
thi xu huéng tang ngan han cta VN-Index van dugc duy
tri. Vung khang dugc xac dinh xung quanh 500 diém.

SAN HNX:

San Ha Noi c6 phién tang diém thu sau lién tiép. Péng
clra phién hém nay HNX-Index tang nhe (0,06 diém,
tuong duong 0,1%). Khéi lugng giao dich dat 19,8 triéu
c6 phiéu (gidm 47% so vdéi phién trudc do).

Tuong tu VN-Index, d6 thi nén ctia HNX-Index cé than
ngan va bong nén dai déu vé hai phia, cho thdy su
giang co kha manh va can bang gilra bén mua va bén
ban. Nhu da dé cap trudc do, méc 60,3 diém duoc coi la
vung ho trg cta HNX-Index, sau khi bi thung thi 60,3
diém trd thanh viung khang cu. HNX-Index da c6 6
phién tang diém lién tiép dé tr& lai ving 60,3 diém
(trung vé6i duong EMA(26)). Trong hai phién giao dich
gan day nhat, HNX-Index da c6 rung lac kha manh va
déu thoai lui khi cham méc 60,5 diém. Du kién HNX-
Index can tich lay thém trudc khi chinh thic pha dugc
vung khang cu 60,3 diém.

QUAN PIEM KY THUAT:

BAN TIN NGAY

WNINDEX - Daily 8/26/2013 Open 486.28, Hi 487 86, Lo 482 61, Close 485.11 (-0.2%) EMA(Close, 26) = 481.72, EMA1({Close,50) = 46538,
BEBTop(Close, 15,2) = 486.06, BEBotiClose, 15,2) = 489.57, MA2(Close,200) = 477.53

26/09/2013
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WNINDEX - Volume = 48,267,848.00, EMA(Volume, 10) = 50,074,004.00 120M
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WNINDEX - REI{15) = 53.33
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WYNINDEX - MACD(12,26) =-1.49, Signal(12,26,9) = -3.41 120
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WNINDEX - ADX(14) = 24.95, +DI = 23.87, -DI = 20.31 380

HMNXINDEX - Daily 9/26/2013 Open B0.26, Hi B0.51, Lo 60.07, Close 60.32 (0.1%) EMA(Close, 26) = B0.33, EMA1[Close, 50) = 60,95,
EETop(Close, 15,2) = 60,78, B850t Close, 15,2) = 58.61, MAZ(Close,200) = 61.08

MA(200)

Tz013 TFeb Thar Tapr Thiay TJun Taal Taug TSep

HMNXINDEX - volume = 19,821,908.00, EMA(Volume, 10) = 27,484,700.00
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HNXINDEX - MACD(12,28) = -0.43, Signal(12,26,9) = -0.55
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HMXINDEX - ADX(14) = 42.07, +DI = 20.02, -D| = 26.60
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Hai san da chimng lai sau nhiing phién tang diém lién tiép. Luc ban chét 16i c6 phan thing thé, tuy nhién luc mua & ving gia thap ciing kha tét
khién cho gia c6 phi€u khéng giam nhiéu. Nha dau tu c6 thé tan dung nhiing luc thi trudng diéu chinh dé tich Iy 8 phiéu tét & ving gia thap

hon, tranh mua dudi gia cao khi thi trudng tang manh.
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DANH MUC €O PHIEU KHUYEN NGHI PAU TU

34,1
22,7
66,0
16,8

Mua/
Ban
Mua
Mua
Mua
Mua

Ngay
24/09/2013
24/09/2013

24/09/2013
26/09/2013

Gia

mua
34,2
22,7
66,5
16,8

Gia muc
tiéu
38,0
25,0
76,0
19,0

Gia cét
16
32,2
21,5
65,0
16,0

Gia

ban

Ngayban Trang thai

26/09/2013

Loi/l6 Ky han

M@& trang thai -0,29% Ngan han
MG trang thai Ngan han
Nam giit -0,75% Trung han

M@ trang thai Ngan han

DANH SACH CO PHIEU THEO DOI

Khéi lugng binh quan

co
phiéu
BVH
CTG
DPM
DQC
DRC
FPT
GMD
HAG
HBC
HPG
HVG
LAS
MSN
NTL
0oGC
PET
PGD
PGS
PPC
PVD
PVS
REE
SSI
TDH
VCB
VIC

VNM
Ghi ¢

GiaTT

37,0
16,4
43,2
25,0
40,7
45,2
24,7
20,9
14,4
34,8
22,5
34,3
81,5
12,6

9,7
22,2
30,4
23,1
20,3
64,0
15,9
25,6
16,2
11,3
25,6
62,5

139,0
ha:

Thay doi

(%)

-0,27%
0,00%
-0,23%
-0,79%
0,25%
0,89%
-0,80%
0,00%
0,00%
2,05%
-1,32%
0,00%
0,00%
5,00%
0,00%
0,45%
1,33%
1,76%
0,00%
0,00%
-0,63%
1,19%
-0,61%
0,00%
0,00%
0,81%
-0,71%

Khéi lugng

1

1
1

2

1

491.080
147.890
555.940

36.610
243.000
179.940
315.430
544.980

55.920

.133.560

137.610
36.910
68.550

.381.890
.973.680

641.560
84.620
651.300

.365.370

207.730
408.227

.784.930

458.120
202.330
314.840
141.530

91.970

10 phié

687.654
380.410
756.008
27.840
859.552
191.732
400.727
984.539
30.828
504.744
137.318
24614
86.481
512.770
1.467.750
610.224
98.310
478.540
2.888.519
298.326
461.420
1.251.257
555.786
145.044
565.562
249.753
90.815

Xu huéng ngan han

Pingang
Giam
Tang
Tang
Tang
Tang
Tang
Pingang
Tang
Tang
Tang
Pingang
Pingang
Tang
Tang
Tang
Tang
Tang
Giam
Tang
Tang
Tang
Pingang
Giam
Tang
Pingang
Pingang

Xu hudng trung han

Giam
Giam
Tang
Giam
Pingang
Tang
Giam
Giam
Giam
Tang
Giam
Pingang
Giam
Giam
Giam
Giam
Tang
Tang
Giam
Tang
Pingang
Pingang
Giam
Giam
Giam
Pingang
Pingang

Danh séch c6 phiéu theo déi la tap hgp cac c6 phiéu cé vén héa 16n, thanh khodn cao, tinh hinh kinh doanh 6n dinh. Tuy theo tiing thdi diém ma danh sach nay cé thé thay d6i, thém hodc bt mét s6 cé

phiéu.

Danh muc ¢6 phiéu khuyén nghi dau tu dugc lya chon tif danh sach c6 phiéu theo déi.

Gia mua ctia danh muc khuyén nghj dau tu dugc tinh theo gia déng clia. Gia ban cé thé 1a gid muc tiéu, gia cat 16 hodc gia déng clra tly tiing trudng hop cu thé.

C6 phiéu “Péng trang théi” dugc gitl trong 5 ban tin lién tiép.
C6 thé tiép tuc mua néu cé phiéu van dé & trang thai “Md trang thai”, ngling mua khi “M& trang théi” dugc chuyén thanh “Nam gid”.
Ky han: “ngan han” la duéi 01 thang, “trung han” la tir 01 dén 03 thang, “dai han” la trén 03 thang.



RONGVIET BAN TIN NGAY 26/09/2013

SECURITIES

GIAO DICH CUA NBT NUGC NGOAI

150 Khéi ngoai mua rong tré lai. NDT nuéc ngoai giao dich

= oIHE X OHM® I|I , ) ,
= i kha tot trong phién diéu chinh. Chét phién, ho mua
= rong khodng 45,4 ty dong trén ca hai san giao dich. Cac
s ma dugc mua rong nhiéu nhat 1a HPG, PVD va GAS,
o ngugc lai, cdc ma bi ban rong nhiéu nhat la PAC, DPR va
NNC.
50 ’ - \
o & = . | VNM ETF hién dang giao dich v&i muc chénh léch giiia
¥ H '-. | gia va NAV tuong déi tich cuc la 1,47%. Trong khi do,
gl ! ] FTSE ETF dang giao dich véi muic chiét khau la -0,46%.
200 ! Lugng ccq clia VNM ETF tang thém 50.000 ccq lén 18,8
OSA08 T4M0E 19008 23CE IT7M0E 2O0E OS0E 100 130 TECe . 23509 ZEO9 triéu trOﬂg phlén gIaO dICh hém qua
DIEN BIEN ETF
Market Vector Vietnam ETF FTSE Vietnam ETF
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THONG KE GIAO DICH

HSX HNX
Co phiéu tang/giam gia theo nganh C6 phiéu tang/giam gia theo nganh
I Ve [
VIEH THOMNE
] || TIER KJH CORG DO G ] ]
| e wennn i .
I e ARG TIEL (RN I |
I | [0 H S TIEL) (RN || [ |
_ DALl BT
I L cowshcHir C
EFe SIGe BIGe TR B0 S AT 30 2000 0 0% 1% BMRe  30%  A0% 505 ED% 0% B0 B4 100%
s S . TeREsdm mea Bcm T T m: 2 B T T
05 CP tang /giam gia manh nhat 05 CP tang / giam gia manh nhat
Ma Gia % =%(T-100 Ma Gia )%  £%(T-10) Ma Gia ()% £%(T-10) Ma Gia ()% £%(T-10)
SEC 18,6  6,90% 12,73% VHC 22,0 -6,78% 4,76% FDT 35,2 10,00% -4,35% QHD 6,3 -10,0%  -11,27%
VMD 141 6,82% 14,63% CYcC 5,7 -6,56% -1,72% VE1 2,2 10,00% -8,33% VGP 15,3 -10,0% -5,56%
VHG 11 6,73% 4,72% TSC 5,7 -6,56% -3,39% VE4 8,8 10,00% 0,00% MMC 55 -9,84% -1,79%
TNT 1,6 6,67% 0,00% ELC 18,0 -6,25% -12,20% VMC 13,2 10,00% 10,00% CiD 3,7 -9,76% -9,76%
TTP 240 6,67% 4,35% HSI 4,5 -6,25% -4,26% scJ 7.8 9,86% -2,50% DST 4,7 -9,62% -4,08%
05 CP ¢6 KLGD / GTGD Ién nhat 05 CP ¢6 KLGD / GTGD Ién nhat
“ KLGD (ngan Ty trong “ GTGD (ty ., “ KLGD (ngan  Tytrong « GTGD (ty  Tytrong
Ma : Ma A\ Ty trong (% Ma : Ma A\ :
CP) (%) déng) W treng Gl CP) (%) déng) (%)
ITA 3,30 18,8 GAS 142,12 18,80 PVX 2.513 6,70 FIT 22,42 8,38
PVT 2,83 6,3 PPC 47,91 6,33 SHB 1.797 4,79 PGS 15,05 5,63
HAR 2,39 6,0 REE 45,52 6,02 SCR 1.523 4,06 KLF 13,45 5,03
PPC 2,37 52 HPG 39,11 517 VCG 1.510 4,03 VCG 12,94 4,84
GAS 2,17 3,2 DPM 23,98 3,17 FIT 1.412 3,76 SHB 12,01 4,49
05 CP ¢6 GTGD rong nhiéu nhat cia NDTNN (ty déng) 05 CP ¢6 GTGD rong nhiéu nhat cia NDTNN (ty déng)
= . Mua ~ . S . . Mua 9 . —
Ma GT mua GT ban rdng M& GT mua GT ban Banrong Ma GT mua GT béan rdng Ma GT mua GT ban Ban rong
HPG 12,94 1,36 11,58 PAC 1,08 4,38 HPG PVS 3,16 1,54 1,62 PGS 0,01 0,30 PVS
PVD 4,68 0,32 4,35 DPR 0,02 2,65 PVD SHB 0,84 - 0,84 VND - 0,10 SHB
GAS 4,41 0,07 4,35 NNC 0,01 0,80 GAS VCG 0,60 0,00 0,60 PVG = 0,08 VCG
VCB 4,05 0,01 4,05 EIB = 0,70 VCB NTP 0,42 = 0,42 ADC = 0,05 NTP
DPM 4,01 0,31 3,70 TCM - 0,48 DPM PMC 0,29 - 0,29 BBS - 0,03 PMC
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LICH SU KIEN

Ma CK

0GC

0GC

cTs

TSB

BBC

MEC

PXA

HAR

HTL

NLG

SEL

SEL

DIC

D11

D12

D13

VDL

SJE

DPM

PET

SD6

TLG

Ngay GD khéng Ngay chét

huéng quyén
04/10/2013
04/10/2013
03/10/2013
03/10/2013
02/10/2013
02/10/2013
02/10/2013
01/10/2013
01/10/2013
01/10/2013
01/10/2013
01/10/2013
30/09/2013
28/09/2013
28/09/2013
28/09/2013
28/09/2013
28/09/2013
27/09/2013
27/09/2013
27/09/2013

27/09/2013

danh sach

08/10/2013

08/10/2013

07/10/2013

07/10/2013

04/10/2013

04/10/2013

04/10/2013

03/10/2013

03/10/2013

03/10/2013

03/10/2013

03/10/2013

02/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

30/09/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

01/10/2013

Sukién Tile  Pot-Nam

C4 tlic bang tién 5% 2012
Lay y kién c6 déng bang van ban

C4 tlic bang tién 6% 2012
Lay y kién c6 déng bang van ban
Dai hoi ¢6 déng thudng nién nam 2013 lan 2
Dai hoi c6 déng bat thudng nam 2013
Dai hoi c6 déng bat thudng ndam 2014

Ly y kién c6 dong

bang van ban

Lay y kién c6 déng bang van ban

Lay y kién c6 déng bang van ban

C4 tlic bang tién 10% 2012
Hoan déi c6 phiéu 1:0.9
SEL thanh SJE o
CP thudng 4%

L&y y kién c6 déng bang van ban
C8 tlc bang tién 10% 2013
CP thudng 20%

Dai hoi c6 dong bat thudng ndm 2013

C8 tlc bang tién 15% 2012
C8 tlic bang tién 25% 1-2013
C8 tlc bang tién 105 1-2013

Dai hoi c6 dong bat thudng ndm 2013

CP thudng 10:1

TG DK
thuc hién
quyén

Ngay thuc
hién

23/10/2013

21/10/2013

16/12/2013

15/11/2013

30/10/2013

30/10/2013

22/10/2013

26/09/2013
TG
chuyén k]
nhu:;ng (d/ep)

Nguén: HSX, HNX
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THONG TIN CHUNG CHi QUY

Ngay giao dich Tén quy mé  Phi phat hanh (% gia tri Phi mua lai (% gia tri GTTSRtrén métdv GTTSR trén motdv +/- GTTSR trén

giao dich)

20/09/2013 VFB =
20/09/2013 VFA 1,00%

giao dich) quy tai ngay dinh  quy tai ngay dinh maot dv quy so
gia gia ky trudc V@i ky trudc
0,50% 9.946 9.976 -0,03%
0,50% 7.187 7.111 1,07%

LIEN HE GIAO DICH

Hoi s&: Toa nha VietDragon, 141 Nguyén Du, Quan 1,
TP.HCM

Tel: +84 8 3930 2156/ 8 6299 2006
Fax: (84 8) 6291 7986

Phong Phan tich
HO Thi Thanh Huyén - Pho Phong
Tel: +84 8 6299 2006/ Ext: 339

huyen.htt@vdsc.com.vn

DPoan Thi Thanh Tric - Phé Phong
Tel: +84 8 6299 2006/ Ext: 314

truc.ntt@vdsc.com.vn

Phong maéi gi6i khach hang trong nudc
Nguyén Anh Tuan - TP. Méi gidi 1 Pham Phong Thanh - TP. Méi gidi 3
Tel: +84 8 3930 2156/ Ext: 225 +84 8 3930 2156/ Ext: 219

tuan.na@vdsc.com.vn thanh.pp@vdsc.com.vn

Lé Vuong Hung — TP.Méi giéi 2
Tel: +84 8 3930 2156/ Ext: 201

hung.lv@vdsc.com.vn

Phong méi gidi khach hang nuéc ngoai va té chiic
Pang Thi Lan Huong - Trudng phong
Tel: +84 8 3930 2156/ Ext: 203

huong.dtl@vdsc.com.vn
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Ban béo cdo nay dugc chudn bi cho muc dich duy nhat la cung cdp théng tin va khéng nhdm dua ra bat ky dé nghi hay hudng dn mua ban ching
khoan cu thé nao. Cac quan diém va khuyén céo dugc trinh bay trong ban bao cdo nay khong tinh dén su khac biét vé muc tiéu, nhu cau, chién
lugc va hoan canh cu thé clia tiing nha dau tu. Ngoai ra, nha dau tu cling y thiic 6 thé cé cac xung dot Igi ich anh hudng dén tinh khach quan cua
ban bao cdo nay. Nha dau tu nén xem bédo cdo nay nhu mot ngudn tham khao khi dua ra quyét dinh dau tu va phai chiu toan bo trach nhiém déi
vGi quyét dinh dau tu cia chinh minh. RONGVIET SECURITIES tuyét déi khong chiu trach nhiém d6i vai toan bo hay bat ky thiét hai nao, hay su kién
bi coi la thiét hai, d6i v&i viéc st dung toan bé hoac tling phan thong tin hay y ki€n nao clia ban bao céo nay.

Toan bé cac quan diém thé hién trong bao cdo nay déu la quan diém ca nhan clia ngudi phan tich. Khong cé bat ky mét phan thu nhap nao cda
ngudi phan tich lién quan truc ti€p hodc gian ti€p dén cac khuyén cao hay quan diém cu thé trong ban cao céo nay.

Théng tin st dung trong bao céo nay dugc RONGVIET SECURITIES thu thap tir nhiing nguén ma ching téi cho la dang tin cay. Tuy nhién, ching téi
khéng dam bao rang nhing théng tin nay la hoan chinh hodc chinh xac. Cac quan diém va udc tinh trong danh gia ctia ching t6i 6 gia tri dén
ngay ra bao cao va cé thé thay d6i ma khong can bao cao trude.

Ban bao c4o nay dugc gilt ban quyén va la tai sén cila RONGVIET SECURITIES. Moi su sao chép, chuyén giao hoic sita d&i trong bat ky trudng hop
nao ma khéng c6 su déng y clia RONGVIET SECURITIES déu tréi luat. Ban quyén thuéc RONGVIET SECURITIES, 2013.



